

**Vattenrening Syd AB**  
**Org nr 559003-5407**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Vattenrening Syd AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona den 2026-02-18

Ola Andersson



Vattenrening Syd AB  
Org nr 559003-5407

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet med försäljning, installation och service av vattenfilter med tillbehör jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Karlskrona.

### Flerårsöversikt

		<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning	tkr	3 289	2 926	2 507	3 522
Resultat efter finansiella poster	tkr	-7	84	93	192
Soliditet	%	37,2	39,6	49,1	29,8

Omsättningen 2022 är högre än övriga år, främst till följd av två större entreprenadarbeten som bolaget erhöll det året.

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	111 023	63 157	224 180
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		63 157	-63 157	-
Årets resultat			-10 015	-10 015
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>114 180</u>	<u>-10 015</u>	<u>154 165</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	114 180
Årets resultat	-10 015
	<hr/>
Totalt	104 165

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	104 165
	<hr/>
Totalt	104 165

2026022406093

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 288 580	2 925 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		3 288 580	2 925 700
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 100 414	-1 876 850
Övriga externa kostnader		-404 335	-386 049
Personalkostnader	2	-788 506	-576 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 000	-2 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-3 295 255	-2 841 255
<b>Rörelseresultat</b>		-6 675	84 445
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-328	-903
<b>Summa finansiella poster</b>		91	-864
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-6 584	83 581
<b>Resultat före skatt</b>		-6 584	83 581
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 431	-20 424
<b>Årets resultat</b>		-10 015	63 157

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 667	4 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>2 667</u>	<u>4 667</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 667</u>	<u>4 667</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		206 014	138 919
<i>Summa varulager</i>		<u>206 014</u>	<u>138 919</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 516	139 594
Övriga fordringar		27 469	28 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 188	229 485
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>123 173</u>	<u>397 392</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		109 414	31 819
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>109 414</u>	<u>31 819</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>438 601</u>	<u>568 130</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>441 268</u>	<u>572 797</u>

2026022406096

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 180	111 023
Årets resultat		-10 015	63 157
<i>Summa fritt eget kapital</i>		104 165	174 180
<b>Summa eget kapital</b>		154 165	224 180
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		42 354	78 353
<b>Summa långfristiga skulder</b>		42 354	78 353
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	4 650
Leverantörsskulder		109 166	141 918
Övriga skulder		126 683	114 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 900	8 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		244 749	270 264
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		441 268	572 797

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2025-01-01</u> <u>-2025-12-31</u>	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-5 333	-3 333
- Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
Utgående avskrivningar	-7 333	-5 333
Redovisat värde	<u>2 667</u>	<u>4 667</u>

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-18.

Årsredovisningen undertecknades 2026-02-18.

Ola Andersson

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Ola Andersson', written in a cursive style.

2026022406098